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
edificato, finiture interne in fase di ulti-
mazione, consegna prevista entro il 30 
giugno 2021, appartamento di mq 56 
lordi + ampio balcone di mq 15. Com-
posto da cucina/soggiorno, bagno ed 
una camera da letto. Finiture ottime, 
impianto di riscaldamento a pavimen-
to, persiane automatizzate, fotovoltaico 
e pompe di calore condominiali, vide-
osorveglianza, classe energetica A2. 
Euro 115.000,00. Tel. e Fax 0971.441674 
- Cell. 331.9900481 - agenzia@immo-
biliareconverti.it - www.immobiliare-
converti.it

Converti - Vende Via Leonardo Da 
Vinci (incrocio Castello), appartamento 
di mq. 150 netti + mq. 20 di balconi + 
mq. 7 di soffitta. Posto al sesto piano, è 
composto da: ingresso, salone doppio, 
tre camere, cucina, ripostiglio e due ba-

gni. Luminosissimo e panoramico, infis-
si esterni e bagno già rifatti. Impianto 
di riscaldamento centralizzato con ter-
movalvole e contabilizzatori già instal-
lati. Possibilità di acquisto garage di mq. 
26 (ad Euro 25.000,00). (cl. En in fase di 
certificazione). Euro 175.000,00. Tel. e 
Fax 0971.441674 - Cell. 331.9900481 
- agenzia@immobiliareconverti.it - 
www.immobiliareconverti.it

Converti - Vende immobile di recente 
costruzione in via Pasquale Festa Cam-
panile, area residenziale in espansione 
con ampia zona di parco urbano in via 
di realizzazione. Fabbricato ultimato 
nel 2014 dotato di impianto fotovol-
taico. Condominio recintato con locali 
commerciali pertinenziali per totali 240 
mq. L’appartamento, al piano primo è 
composto da: ingresso, ampio salone, 
cucina abitabile, tre camere due bagni 
e due balconi di cui uno verandato (con 
struttura leggera scorrevole) + loca-
le garage con annessa e comunicante 
cantina + posto auto esterno assegnato 
all’interno dell’area condominiale re-
cintata. L’appartamento è ottimamente 
rifinito, dotato di impianto di allarme e 
viene venduto completamente ammo-
biliato con mobilio di prima istallazione, 
in ottimo stato, pari al nuovo. (cl En. B).  
Trattativa in sede. Tel. e Fax 0971.441674 
- Cell. 331.9900481 - agenzia@immo-
biliareconverti.it - www.immobiliare-
converti.it

Lucana Case - Vende ad imprese e a 
privati in via Cavalieri di Malta - c.da 
Costa della Gaveta un lotto di terreno 
di mq. 5.276 con ivi compresi dei fab-
bricati che costituivano la masseria de-
nominata “Carlucci” e che sviluppano 
una superficie di mq. 626 lordi, i quali, 
demolendo e procedendo ad una nuo-
va edificazione usufruendo del “Piano 
Casa” e del Regolamento Urbanistico, 
possono elevare le superfici da ricostru-

ire a circa mq. 840, in modo da edifi-
care villette monofamiliari, bifamiliari o 
trifamiliari, ottima posizione molto so-
leggiata, vicinanza con molte altre ville, 
zona urbanizzata con presenza di tutte 
le utenze, cl. G, €. 220.000. Per informa-
zioni tel. 0971442693 cell. 3392646117 
o su www.lucanacase.it 

Lucana Case - Vende terreno edificabile 
a Parco Aurora per costruire fabbricato 
per destinazione casa di cura, laboratori 
di analisi, centri di fisioterapia, banche 
e in genere attività per servizi, ottima 
zona, immediatamente realizzabile. 
Per informazioni tel. 0971442693 cell. 
3392646117 o su www.lucanacase.it 

Lucana Case - Vende terreno edificabi-
le a Parco Aurora per costruire fabbrica-
to per destinazione commerciale, ideale 
per supermercati o grande vendita, otti-
ma zona, immediatamente realizzabile. 
Per informazioni tel. 0971442693 cell. 
3392646117 o su www.lucanacase.it 

Lucana Case - Vende n. 2 appezzamenti 
di terreno agricolo in c.da Botte, pressi 
ristorante la Roulette, di mq. 20.000 cir-
ca ad €. 60.000 e di mq. 22.000 circa ad 
€. 77.000, vicini alla città. Per informa-
zioni  tel. 0971442693 cell. 3392646117 
o su www.lucanacase.it 

Lucana Case - Vende appartamento in 
via Siracusa a Parco Aurora, piano 3°, 
mq. 140 lordi, composto da un salone 
+ tinello + cucinino + 3 camere + ba-
gno + ripostiglio + 2 balconi, in discre-
te condizioni, in ottima zona residen-
ziale, cl. F, €. 170.000. Per informazioni 
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